
UNIVERZITET U TUZLI 
PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET 
Broj: 02/12-5421-1-7/23 
Tuzla, 06.10.2023.godine 
 

Na osnovu člana 122. stav 1. tačka x) Statuta JU Univerzitet u Tuzli i  Konkursa za upis studenata na 

drugi ciklus studija na fakultete/akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2023/24., Naučno-

nastavno vijeće Prirodno-matematičkog fakulteta Univerziteta u Tuzli na I (prvoj) redovnoj sjednici 

održanoj dana 06.10.2023. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU  

 O KONAČNOJ RANG LISTI 

kandidata koji su ostvarili pravo na upis na II (drugi) ciklus studija Prirodno-matematičkog 

fakulteta Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2023/24. godini 

 

I 

 

Usvaja se konačna rang lista kandidata koji su ostvarili pravo na upis na II (drugi) ciklus studija 
akademske 2023/24, kako slijedi: 

 

ODSJEK: FIZIKA 

 

Rb.  Šifra kandidata  Studijski program Usmjerenje 

1. PMF-II-FIZ.4 Edukacija u fizici - 

 

ODSJEK: HEMIJA 

Rb.  Šifra kandidata Studijski program Usmjerenje 

1. PMF-II-HEM.1 Primijenjena hemija - 

    

1.  PMF-II-HEM.2 Primijenjena hemija - 

2. PMF-II-HEM.3 Primijenjena hemija - 

 

ODSJEK: BIOLOGIJA 

Rb.  Šifra kandidata Studijski program Usmjerenje  

1.  PMF-II-BIO.5 Primijenjena biologija Mikrobiologija  

    

1.  PMF-II-BIO.3 Primijenjena biologija Genetika i molekularna biologija 

2. PMF-II-BIO.4 Primijenjena biologija Genetika i molekularna biologija 

3. PMF-II-BIO.1 Primijenjena biologija Genetika i molekularna biologija 

4. PMF-II-BIO.2 Primijenjena biologija Genetika i molekularna biologija  

 



 

 II 

 

 

Kandidati koji ne ispunjavaju uslove za izbor:  

 

 

ODSJEK: FIZIKA 

Rb.  Šifra kandidata  Studijski program 

1. PMF-II-FIZ.1 Edukacija u fizici 

2. PMF-II-FIZ.2 Edukacija u fizici 

3. PMF-II-FIZ.3 Edukacija u fizici 

 

 

 
II 

Na studijskim odsjecima Fizika, Studijski program Edukacija u fizici i Biologija, Studijski program 

Primijenjena biologija  usmjerenje Mikrobiologija nema dovoljan broj prijavljenih kandidata. 

III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

           PREDSJEDAVAJUĆI 

NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA 

                           _____________________________ 

                         Dr. sc. Vedad Pašić, vanredni profesor  

 

 

Dostaviti: 

1 x Oglasna ploča 

1 x Ured za nastavu i studentska pitanja 

1 x Studentska služba 

1 x dosije sjednice 

 


